
 

 

 

令和 7年 2月 

ＪＡバンク新潟県信連 

 

 

ＪＡバンクのｉＤｅＣｏ（みずほプラン）の窓口受付中止について 

 

 

当会は、個人型確定拠出年金「ＪＡバンクのｉＤｅＣｏ（みずほプラン）」の

取扱いを受託金融機関として行っておりましたが、令和 7 年 3 月末をもちまし

て、窓口受付業務を中止させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申しあげます。 

詳しくは、窓口までお問合せください。 

                             

 

        

 

 

重要なお知らせ 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 

ＪＡバンク新潟県信連 営業部 

℡025-211-3300 

お問い合わせ時間：平日（月～金）9:00～17:00  


